MEINTAEC
PARTES

GUIA

'VENTA
2018

ra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Re
www.montacpartes.com
info@montacpartes.com




Ll TS REFACCIONES
IP) ART Eg PATIN RODATEC

MontacPARTES & Industrial Parts S.de RL. de C\V.

““No. | Descripcion Tamafio | Imagen _

)
4|||||““|"

Cl BALDE SPRING 81 =
c2 SPRING o8 KV?
»
C3 ROLLER
@
C4 SPRING PIN D4*30

C5 SRPRING PIN D4*20

Cé6 SRPRING PIN ®6*30

C8 HANDLE

%
C7 SRPRING PIN D415 '\

Co JOIN BLANDE s
T Ye

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones

@™\ Av. Cristobal Colon No 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco
P Tel. (33) 3343 70

www.montacpa r'teS.com
info@montacpartes.com




bl 2 DTS REFACCIONES
IP) ART Eg PATIN RODATEC

MontacPARTES & Industrial Parts S.de RL. de C\V.

““No. | Descripcion Tamahio | Imagen _

C10 PULL ROD ®5*665

Cn HANDLE TUBE

C12 ELASTIC PIN ©4*20
PRESSURE .
Ci3 ROLLE SHAFT P12°60 2
PRESSURE . c
Cl4 ROLLER 92622 ’
C15 CHAIN \P
ADJUSTIN
Sz SCREW w
C17 NUT g
C18 BUSHING O30-024*P20*18 ”

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones

@™\ Av. Cristobal Colon No 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco
P Tel. (33) 3343 70

www.montacpa r‘l:eS.com
info@montacpartes.com




bl TS REFACCIONES
IP) ART Eg PATIN RODATEC

MontacPARTES & Industrial Parts S.de RL. de C\V.

““No. | Descripcion Tamahio | Imagen _

c58 O-RING 06.8*1.9 o

C59  VALVE TAPPET (8*53 —

wo  GTE e L
cé1 Cg::';i%‘fs POM20*1.5 L
C62 O-RING ®7.5*2.65 ;‘i‘i

FOR 520X1,220

C63 ROCKER ARM
FOR 685X1,220

C64 OILER M6

Ce65 PIN 016*37.5 glj

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones

| Jj ,“

Auv. Cristobal Colon No 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco

.Tel (33)3343 70

www.montacpa r'teS.com
info@montacpartes.com



bl 2 DIUATS - REFACCIONES
IP) A RT' Eg PATIN RODATEC

MontacPARTES & Industrial Parts S.de RL. de C\V.

““No. | Descripcion Tamahio | Imagen _

C19 ELASTIC PIN @5*40
C20 SPLIT PIN O4*40
C21 PRSE::LJTR E $20*104
C23 SU ngISQI'EI'I NG

C24 ELASTIC PIN ®»5*30
C25 BEARING 8111
C26 NUT M8
C27 BOLT M8*60

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones
@™\ Av. Cristobal Colon No 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco
D Tel. (33) 3343 70

www.montacpa r‘l:eS.com
info@montacpartes.com



bl 2 DIUATS - REFACCIONES
IP) ART Eg PATIN RODATEC

MontacPARTES & Industrial Parts S.de RL. de C\V.

““No. | Descripcion Tamahio | Imagen _

SHAFT (AXEL OF m
e STEERING WHEEL) =
RETAINING RING
cs0 FOR AXLE P8 o
C31 PIN LEVER ?8*60 —_—

C34 STEEL BALL 6.35

SEAT OF .
€35 bAMPING VALVE 016718

C36 PLUG M20 is
COPPER o

c37 WASHER 020

C38 SPRING ©0.7*4.5*12*23

SPINDLE OF .
c39 DAMPING VALVE 2EATE

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones

@™\ Av. Cristobal Colon No 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco
P Tel. (33) 3343 70

www.montacpa r‘l:eS.com
info@montacpartes.com




Vg A

E
MontacPARTES & Industrial Parts S.de RL. de C\V.
C49

REFACCIONES

““No. | Descripcion | Tamaho | Imagen _
C50

TL-C
O-RING
C51

|‘A
0»67*2.65
O-RING

©31.50
C52 PLUG ?10*16*
COPPER
SEE WASHER 10
C54 LEVER PLATE
C55 NUT M8
REGULATE
2l SCREW

C57

M8*25
SPRING ©1.3*9.2*21.5
@™\ Av. Cristobal Colon No 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco
P Tel. (33) 3343 70
WWW. montacpa r‘l:eS.com
info@montacpartes.com

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones




bl 2 DTS REFACCIONES
IP) A RT' Eg PATIN RODATEC

MontacPARTES & Industrial Parts S.de RL. de C\V.

““No. | Descripcion Tamafio | Imagen _

c66 OILER M6 ‘
INSIDE HEX . he
ces SCREW 6112 ’4

FOR 520X1,220

Cc69 FORK FRAME

FOR 685X1,220

C70 NUT

PILOT WHEEL

cn (GUIDE WHEEL)

c72 SHEATH
Cc73 BOLD M6*52
C74 WASHER ?20*28*1 R

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones
@™\ Av. Cristobal Colon No 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco
D Tel. (33) 3343 70

WWW. montacpa r‘l:eS.com
info@montacpartes.com



bl 2 DIUATS - REFACCIONES
IP) A RT' Eg PATIN RODATEC

MontacPARTES & Industrial Parts S.de RL. de C\V.

““No. | Descripcion Tamaio ] imagen

| =
:‘

%T,
e_——

C75 BEARING 6204

SINGLE FORK
C76a-Ny WHEEL NYLON 80X93MM

SINGLE FORK WHEEL
C76a-Pu POLYURETHANE 80X35MM

TANDEM “DOUBLE”
C76b-Ny  opK WHEEL NYLON 80X70MM

TANDEM “DOUBLE

C76b-Pu FORK WHEEL S8OX70MM
POLYURETHANE
NOG OF FORK
C77 WHEEL
(CONECT PLATE)

SHAFT FOR ) _
C78  SOUBLE WHEEL $20*95 R
c79 ELASTIC PIN 5*35 f,‘?%

c8l ELASTIC PIN 532 /

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones

@™\ Av. Cristobal Colon No 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco
P Tel. (33) 3343 70

WWW. montacpa r‘l:eS.com
info@montacpartes.com




bl TS REFACCIONES
IP) ART Eg PATIN RODATEC

MontacPARTES & Industrial Parts S.de RL. de C\V.

““No. | Descripcion Lamare L macer

FRAME OF FORK
C82 WHEEL (FRONT
WHEEL SUSPENSION)

SHAFT OF FORK \ —
c83 WHEEL »20*125 —
cas  RETAINING RING 5496

FOR AXLE

D

C85  SHORTSHAFT  ©16*85/(D16*05 s _—

C86 ELASTIC PIN 5*32
87 ®20*140
SHAFT — ——
UPDATE ®20*150
STRAIGHT
€89 TAPPET

C90  ELASTICPIN ®25 @

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones

@™\ Av. Cristobal Colon No 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco
P Tel. (33) 3343 70

www.montacpa r'teS.com
info@montacpartes.com



bl 2 DTS REFACCIONES
IP) ART Eg PATIN RODATEC

MontacPARTES & Industrial Parts S.de RL. de C\V.

““No. | Descripcion Tamahio | Imagen _

Cc99 BEARING 6204

ni WASHER ©32*$20.5*5MM g ]
seal  R-SKKITDE =g il ok, O)W
kit SELLOS Y C51 B )
C100-Pu 180);)5(2MM

P1 STEEL BALL 4.763

p2 STREiIéEALL ﬂ &

P3 SPRING ?2*8*16.5 q
P4 SCREW M10*1*9 “

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones
@™\ Av. Cristobal Colon No 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco
D Tel. (33) 3343 70

www.montacpa r‘l:eS.com
info@montacpartes.com



bl 2 DTS REFACCIONES
IP) ART Eg PATIN RODATEC

MontacPARTES & Industrial Parts S.de RL. de C\V.

““No. | Descripcion Tamafio | Imagen _

COPPER
P> WASHER 2le
P6 PLUG M10*16*1

PUMP ELASTIC PIN

FOOT PRESSURE
PEDAL ROLLE SHAFT

C28 BASE FRAME H85-0180 -‘,i

HANDLE HANDLE
COMPLETE ASS E M B LY

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones
@™\ Av. Cristobal Colon No 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco
D Tel. (33) 3343 70

www.montacpa r‘l:eS.com
info@montacpartes.com



PARTES

Compra - Venta - Renta - Mantenimiento - Maniobras - Cursos - Refacciones

Auv. Cristobal Colén No. 3479 Col. Lomas de Polanco CP 44960 Guadalajara, Jalisco

Tel. (33) 3343 7095

www.montacpartes.com
inffo@montacpartes.com




